

## خواننده

### فرود اضطراری به خاطر ریختن قهوه در اتاقک خلبان!



یک هواپیمای ایرباس از فرانکفورت به مقصد شهر «کانکون» در مکزیک پس از اینکه قهوه داغ به طور اتفاقی روی صفحه کنترل اتاقک خلبان ریخت موجب به فرود اضطراری شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، در این حادثه که فوریه گذشته رخ داد اما گزارش آن ۱۲ سپتامبر منتشر شد، به کسی آسیبی وارد نشده است.

ایران هواپیمای ایرباس که از فرانکفورت به سمت شهر کانکون پرواز بود است. طبق گزارش شعبه تحقیقات حادثه هوایی (AAIB)، ریختن این مایع داغ باعث بوی شدید سوختگی الکتریکی و ایجاد دود از صفحه کنترل شد و در پی آن خلبان تصمیم به فرود اضطراری گرفت.

### اقدام عجیب یک آمریکایی قبل از وقوع توفان!



اقدام عجیب یک مرد آمریکایی پیش از وقوع توفان دوریان در این کشور به سوژه رسانه‌ها تبدیل شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، یک مرد اهل فلوریدا آمریکا با اقدام عجیب خود پیش از وقوع توفان دوریان به سوژه رسانه‌ها تبدیل شد.

### فعال کاری چهار هزار هکتار زمین توسط بسیج سازندگی در خوزستان



### مادری که بعد از ۱۰ پسر بالاخره دختردار شد



است. برادرها سعی می‌کنند خواهر کوچک خود را بیدار نکنند و به‌طور کلی رفتارشان بهتر شده است. بارداری آخر الکسیس ناخوایسته بود. آن‌ها فکر می‌کردند این بچه هم مثل بقیه پسر باشد؛ اما زندگی آن‌ها را به آرزویشان رساند. شوهر الکسیس راننده قطار است و معمولاً ساعت ۵:۳۰ از خانه خارج می‌شود. آن‌ها هرچند مادر ۱۱ بچه بودن اصلاً آسان نیست، چون مجبور است هفته‌ای ۴۹ بار لباس‌ها را بشوید و هرروز جاروبرقی بکشد، اما الکسیس قصد دارد سرکار قبلی خود باز گردد و به‌عنوان مربی بدنسازی پاره‌وقت فعالیت کند.



### جایزه «شوخی با نوبل» به یک ایرانی رسید



این جوایز طی مراسمی در دانشگاه هاروارد واقع در ماساچوست اهدا شد. جایزه Ig Nobel در بخش آناتومی به راجر میوس و بوراس بنگودیفیا برای تحقیقی در ۲۰۰۷ میلادی تعلق گرفت. فیزیک استراک از دانشگاه وورتزبورگ نیز برنده جایزه بخش روانشناسی شد.

### اقدام حیرت‌انگیز شوهر برای خوابیدن همسرش در هواپیما



حرکت تحسین‌برانگیز درعین حال حیرت‌آور مردی در هواپیما، مسافران را شوکه کرد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، زن و شوهری که به یکدیگر علاقه دارند و عاشق هم هستند می‌توانند به طرق مختلف احساسات و این علاقه را نسبت به هم نشان دهند.

## آموزش

### فرودین

در چنین روزی که انرژی زیادی ندارید، از گرفتن تصمیمات مهم بپرهیزید. هوای آزاد برای حالوروز این روزهای شما خوب است بنابراین بیشتر وقت خود را در بیرون از خانه بگذرانید. حرفی از یکی از اطرافیان به گوشتان می‌رسد که سوالات زیادی را برای‌تان به همراه دارد.

### اردیبهشت

اگرچه روزها قبل قدمی برداشته‌اید؛ اما امروز پر از شور و نشاط هستید و می‌خواهید که قدمی بزرگ بردارید. این احساس در رابطه عاطفی شما نیز خودش را نشان خواهد داد؛ به‌طوری‌که احساس می‌کنید بر آتش عشقتان افزوده شده است. پس از همین حالا یک برنامه مفرح برای شبتان با شریک زندگی‌تان ترتیب دهید.

### خرداد

اگرچه شما استقلال را دوست دارید اما در شرایطی که شما در حال حاضر در آن هستید، تنهایی کاری از پیش نمی‌برید؛ بنابراین به دیگران اعتماد کنید و برای هر کاری با آنها مشورت کنید. اگر پیش روی خود دوره‌های زیادی را می‌بینید و قادر به تصمیم‌گیری نیستید، کمی تأمل کنید.

### تیر

دوست دارید که در مقابل دیگران بدرخشید و خودی نشان دهید؛ اما به‌جای تظاهر بهتر است که جوگیر نشوید و وزنه‌های بیشتر از توانتان جابه‌جا نکنید. در محیط کاری گوشه‌گیر نباشید، بهتر است که خیالت را کنار بگذارید و ایده‌هایتان را مطرح کنید.

### مرداد

انرژی مثبتی که از صبح دارید را با انرژی‌های منفی که دیگران به شما می‌دهند، ویران نکنید. شما فردی با استعداد هستید و اگر با دیگران در ارتباط باشید، توانایی‌های شما بیشتر هم می‌شود؛ بنابراین به فکر کاری گروهی باشید زیرا پیشرفت و موفقیت شما در آن حتمی است.

### شهریور

امروز فرصتی برای‌تان فراهم می‌شود و چیزهایی را تجربه می‌کنید که تا حال نکرده‌اید. از این شرایط استفاده کنید و کارهایی را که نیاز به جسارت داشته و هیچ‌وقت مستشان نرفته‌اید، امتحان کنید. امروز زمان خوبی برای بستن قراردادهای است، بنابراین برای قدم برداشتن به سمت هدف‌تان معطل نکنید.

### دی

از گذشته خود پشیمان هستید و فکر می‌کنید که اشتباه کرده‌اید، بهتر است که این افکار را دور بریزید؛ زیرا بهترین تصمیم را گرفته‌اید. کافی است کمی منتظر بمانید تا نتیجه مطلوب را دریافت کنید.

### بهمن

برای به عمل نشان دادن ایده‌هایی که در سر دارید، امروز بهترین زمان است. معطل نکنید، در غیر این صورت رقیب‌هایتان از شما پیشی می‌گیرند. اگر مجرد هستید، امروز می‌فهمید که شخصی به شما علاقه دارد و از این که تا به حال متوجه آن نشده‌اید، شگفت‌زده می‌شوید.

### اسفند

امروز کارهای مهم‌تان را در اولویت قرار دهید، زیرا سرانجام شلوغ است و وقت کافی برای اتمام همه کارهایتان را ندارید. سعی کنید با اولویت‌بندی پیش روید. از انجام کاری هراسان هستید، اما بدانید که ترس تنها از توانایی‌های شما می‌کاهد، پس با اعتمادبه‌نفس بالا پیش بروید و بدانید که موفقیت‌تان حتمی است.